ETAGE

Rez-de-Chaussée
Rez-de-Chaussée
Rez-de-Chaussée
Rez-de-Chaussée

1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage

2eme étage
2eme étage
2eme étage

Place parc couverte
Place parc

Sion, le 5.11.2015

Résidence Athéna a Vétroz

N° APP.

0.1
0.2
0.3
0.4

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

2.1
2.2
2.3

2X
2 X

TYPOLOGIE

4.5 pc
2.5 pc
2.5 pc
2.5 pc

3.5 pc
2.5 pc
2.5 pc
Studio
3.5 pc

3.5 pc
4.5 pc
3.5 pc

Liste des prix

BRUT M2

118 m2
67 m2
55 m2
55 m2

100 m2
61 m2
54 m2
27 m2

102 m2

95 m2
118 m2
99 m2

BALCON M2

150 m2
34 m2
34 m2
37 m2

42 m2
26 m2
16 m2

9 m2
75 m2

25 m2
42 m2
53 m2

PRIX

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

VENDU
VENDU
VENDU
VENDU
VENDU

VENDU
VENDU
VENDU

15'000.00
10'000.00

MINERGIE®

Mehr Lebensqualitat, tiefer Energieverbrauch
Meilleure qualité de vie, faible consommation d'énergie



