

Résidence Athéna à Vétroz

Liste des prix

ETAGE	N° APP.	TYPOLOGIE	BRUT M2	BALCON M2	PRIX
Rez-de-Chaussée	0.1	4.5 pc	118 m2	150 m2	VENDU
Rez-de-Chaussée	0.2	2.5 pc	67 m2	34 m2	VENDU
Rez-de-Chaussée	0.3	2.5 pc	55 m2	34 m2	VENDU
Rez-de-Chaussée	0.4	2.5 pc	55 m2	37 m2	VENDU
1er étage	1.1	3.5 pc	100 m2	42 m2	VENDU
1er étage	1.2	2.5 pc	61 m2	26 m2	VENDU
1er étage	1.3	2.5 pc	54 m2	16 m2	VENDU
1er étage	1.4	Studio	27 m2	9 m2	VENDU
1er étage	1.5	3.5 pc	102 m2	75 m2	VENDU
2ème étage	2.1	3.5 pc	95 m2	25 m2	VENDU
2ème étage	2.2	4.5 pc	118 m2	42 m2	VENDU
2ème étage	2.3	3.5 pc	99 m2	53 m2	VENDU
Place parc couverte	2 x				15'000.00
Place parc	2 x				10'000.00

MINERGIE®
Mehr Lebensqualität, tiefer Energieverbrauch
Meilleure qualité de vie, faible consommation d'énergie